I t e m una a lba de tela prec iosa ,queal i te r d i ci tu v B ^ a chimi^^ 
album, babens de ciclade nigri coloris in ex t remi ta t ibus inferio-
l'ibus, cum Ortis, a rbor ibus et capit ibus luporum aureis, in cuius 
niauicis sunt au r i t ex ta satis l a ta et optima, cum cingulo de serico 
viridi facto, in cuius iìnibus pendent duo nodi cum sericis viridi 
coloris. 

I t e m manipulum et stola de pretioso et nobili aurii'risio 
contexta, in finibus seu ex t remi ta t ibus cum nodis aureis et sericis 
albi et rubei coloris. 

I t e m unum bumera le pu lc rum de sindone, babens in sum-
mita te ymaginem Veronice et duorum angelorum, a duobus angulis 
cum preciosa aur i t ex tu ra . 

I t e m aliud bumera l e de Bakacb ino nobili, babens in sum-
mi ta te quasi ad u n a m pa lmam pret iosam textam seu ser tam de 
gemmis magnis et parvis albis et septem lapidibus pretiosis crocei 
coloris, cum tecis argenteis deaurat is . 

I t e m una capsa pro conservatione corporal ium de Bakacb ino 
nigro, cum ymagine beate virginis et Cbr is t i tilii eius, de aurisu-
t u r a et canapbis seu nodis albi et viridis coloris, babens in se 
corporal ia . 

I t e m unum pa r c i rotecarum pontificalium valde subtiles et 
pretiose, babentes a tergo manus circulos compositos ex marga -
ri t is albis ad modum rosee, in quorum medio l iabentur duo lapides 
virides cum tecis argenteis deaurat is . 

I t e m unus gladius pontificalis, compositus de camucato rubeo 
deaura to cum floriì)US. 

I t e m u n u m pa r sandal iorum cum suis caligis de ciclade 
subblavei coloris. 

I t e m unum manute rg ium })retiosum valde textum, cum yma-
ginibus avium de auro et sericis diversi coloris, babens iu duabus 
ex t remi ta t ibus de serico viridis coloris. 

I t em pal la suta mixt im cum auro et sericis diversis. 
I t e m unum manu te rg ium parvum cum coloribus brunaticis . 
I t e m unum sudar ium pulcrum et pret iosum sutum intersti-

Czinclel-tafota (Zìudel), szüvet. 
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t ial i ter cum auro et serico diversi coloris, et in suuimita te cum 
nodis seu canapbis aureis de serico rubeo. 

I t e m unum rocletum de nobili tela, quod bal)et secum 
dominus Symou episcopus Yesprimiensis . [Res t i tu tu iu . ] 

I t e m una pal la alba de serico pilosa, babens in medio yma-
ginem Agnus Dei et in circumferenti is de serico et auro consutis, 
donata per dominum B r a n d u m cardinalem. 

I t e m due pecie auro texte cum floribus rosarum aureis in 
campo blavei, per eundem dominum card ina lem legate, q u a r u m 
una est parva et alia longa.